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Warszawa, dnia   09..04.2025
Uczestnicy postępowanie nr SPL/9/KC/2025

Strona internetowa prowadzonego postępowania

INFORMACJA Z PRAC KOMISJI DOT.: WYJAŚNIENIA I ZMIANA DOKUMENTÓW POSTĘPOWANIA (II)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego na podstawie Rozdziału 5 ust. 13 pkt 1) Regulaminu wewnętrznego udzielania zamówień publicznych, których wartość jest niższa od kwoty 130 000,00 zł netto, którego przedmiotem jest: „Usługa ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej i mienia Specjalistycznej  Przychodni Lekarskiej dla Pracowników Wojska SPZOZ” nr sprawy: SPL/9/KC/2025.

W związku z otrzymanymi  pytaniami do dokumentów postępowania, Zamawiający przekazuje ich treść wraz z wyjaśnieniami i zmianami:

Część II zamówienia – ubezpieczenie mienia

Pytanie nr 1:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o  potwierdzenie, że w kwestiach nieuregulowanych zapisami OPZ, zastosowanie będą miały ogólne / szczególne warunki ubezpieczenia Wykonawcy oraz jeżeli ogólne lub szczególne warunki ubezpieczenia Wykonawcy wskazują przesłanki wyłączające bądź ograniczające odpowiedzialność Ubezpieczyciela, to mają one zastosowanie, chyba, że Zamawiający włączył je wprost do zakresu ubezpieczenia.

Odpowiedź :

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 2:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o podanie sum ubezpieczenia z podziałem na poszczególne lokalizacje.

Odpowiedź :

System do ewidencji mienia Zamawiającego nie daje możliwości dokonania podziału sum ubezpieczenia na poszczególne lokalizacje
Pytanie nr 3:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o podanie wartości najdroższej strefy pożarowej łącznie z wyposażeniem podlegającym ubezpieczeniu.

 Odpowiedź :

Budynek siedziby głównej na ul. Nowowiejska 31 jest podzielony na 2 strefy pożarowe, jednak Zamawiający nie ma możliwości podziału sumy ubezpieczenia i podania odrębnych dla każdej ze stref. 

Zamawiający przyjmuje zatem jako najdroższą strefę pożarową cały budynek w tej lokalizacji z sumą ubezpieczenia 4 009 803,00 zł wraz z mieniem ruchomym z sumą ubezpieczenia 13 844 161,20 zł, zgodnie z załącznikami do odpowiedzi na pytania:

- gr. 4 sprzęt chłodniczy – Nowowiejska 31,

- gr. 4 sprzęt komputerowy – Nowowiejska 31,

- gr. 8 sprzęt biurowy – Nowowiejska 31,

- gr. 8 sprzęt laboratoryjny – Nowowiejska 31,

- gr. 8 sprzęt medyczny – Nowowiejska 31,

- gr. 8 wyposażenie – Nowowiejska 31,

Dodatkowo gr. 6 – suma ubezpieczenia – 1 398 538,63 zł (zgodnie z Załącznikiem 1C do Zaproszenia).

Łączna suma ubezpieczenia najdroższej strefy pożarowej to 17 853 964,20 zł.
Pytanie nr 4:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o podanie wartości najdroższej strefy pożarowej łącznie z wyposażeniem podlegającym ubezpieczeniu.

Odpowiedź :

 1 600m2

Pytanie nr 5:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o podanie ilości klatek schodowych w  budynku przy ul. Nowowiejskiej 31 w Warszawie.

Odpowiedź :

Dwie klatki schodowe
Pytanie nr 6:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o informację czy klatki schodowe są wydzielone pożarowo.
Odpowiedź :

Tak są wydzielone pożarowo
Pytanie nr 7:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o informację, czy dla któregoś z budynków przekroczona jest wielkość strefy pożarowej określonej w przepisach pożarowych
Odpowiedź :

W żadnym z budynków nie przekroczono dopuszczalnej w przepisach strefy pożarowej.

Pytanie nr 8:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o załączenie rzutu budynków wraz z ich rozmieszczeniem i oznaczeniem.
Odpowiedź :

Zamawiający udostępni wskazane dokumenty w siedzibie Zamawiającego, po wcześniejszym umówieniu terminu spotkania.

Pytanie nr 9:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przekazanie całego wykazu gr. 8 KŚT.
Odpowiedź :

Zamawiający udostępnia wykaz Pozostałego wyposażenia (gr. 8) z sumą ubezpieczenia  1 623 375,15 zł (zgodnie z OPZ):

- gr. 8 - pozostałe wyposażenie 1,

- gr. 8 - pozostałe wyposażenie 2,

- gr. 8 - pozostałe wyposażenie 3.

Pytanie nr 10:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wskazanie 5 najdroższych pozycji z grupy 8 KŚT

Odpowiedź :

–  Cyfrowy aparat RTG RAD PRO – 1 188 000,00 zł

– Mammograf cyfrowy z dodatkowym wyposażeniem – 1 024 804,09 zł

– RTG SIEMENS MULTIX FUSJON – 791 073,98 zł

– Aparat ultrasonograficzny kardiologiczny VIVID E9 – 499 999,00 zł

– Aparat ultrasonograficzny ginekologiczny – 341 280,00 zł 

Pytanie nr 11:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o podanie sumy rzeczy ruchomych w najdroższej lokalizacji
Odpowiedź :

Najdroższa lokalizacja to ul. Nowowiejska 31 - Zamawiający odsyła do odpowiedzi na pytanie nr 3 powyżej.

Pytanie nr 12:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o podanie, w którym z budynków znajduje się najwięcej sprzętu elektronicznego w tym medycznego i jaka jest jego wartość;
Odpowiedź:

Najwięcej sprzętu elektronicznego, w tym medycznego znajduje się w lokalizacji - ul. Nowowiejska 31 - Zamawiający odsyła do odpowiedzi na pytanie nr 3 powyżej

Pytanie nr 13:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o podanie, czy w którejkolwiek z ubezpieczonych lokalizacji przedmiotem ubezpieczenia są budynki i budowle nie posiadające zgody na użytkowanie.
Odpowiedź:

Zamawiający nie deklaruje do ubezpieczenia budynków i budowli nie posiadających zgody na użytkowanie.
Pytanie nr 14:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o podanie czy   są budynki w złym lub awaryjnym stanie technicznym.
Odpowiedź:

Zamawiający nie deklaruje do ubezpieczenia budynków w złym lub awaryjnym stanie technicznym.

Pytanie nr 15:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o podanie, czy w którejkolwiek z ubezpieczonych lokalizacji przedmiotem ubezpieczenia są budynki i budowle przeznaczone do rozbiórki lub pustostany.

Odpowiedź:

Zamawiający nie deklaruje do ubezpieczenia budynków i budowli przeznaczonych do rozbiórki, ani pustostanów.

Pytanie nr 16:

Jeżeli są budynki nieużytkowane/wyłączone z eksploatacji/przeznaczone do rozbiórki, to w jaki sposób zabezpieczone są przed dostaniem się osób nieuprawnionych/osób trzecich, czy budynki te:

- są ogrodzone

 - mają odłączone wszystkie media, jeżeli jakiś nie są odłączone to prosimy o ich wskazanie

- są dozorowane, jeżeli tak to w jaki sposób

- zdjęcia tych budynków.

Odpowiedź:

Zamawiający nie deklaruje do ubezpieczenia budynków nieużytkowanych/wyłączonych z eksploatacji/przeznaczonych do rozbiórki.

Pytanie nr 17:

Podanie, czy w którejkolwiek z ubezpieczonych lokalizacji przedmiotem ubezpieczenia są budynki i budowle kryte gontem drewnianym lub strzechą?
Odpowiedź:

Zamawiający nie deklaruje do ubezpieczenia budynków, ani budowli krytych gontem drewnianym lub strzechą.

Pytanie nr 18:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o  informację, czy są planowane w okresie 17.04.2025-16.04.2026r remonty, inwestycje budowlane, remontowe, prace modernizacje? Jeśli tak, to prosimy o podanie ich wartości oraz informacji w którym budynku będą prowadzone.

Odpowiedź:

W latach 2025-2026 nie są planowane prace inwestycyjne 

Pytanie nr 19:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o podanie, czy w ramach sumy ubezpieczenia środków obrotowych lub innej grupy mienia Zamawiający zgłasza do ubezpieczenia krew; jeśli tak, proszę o podanie sumy ubezpieczenia krwi.

Odpowiedź:

Przychodnia nie zgłasza krwi do ubezpieczenia.

Pytanie nr 20:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o  zgodę na wykreślenie Klauzuli eksploatacji mienia nie przygotowanego do lub wyłączonego z eksploatacji lub przeniesienie jej do klauzul fakultatywnych.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie nr 21:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wykreślenie z treści Klauzuli kosztów ewakuacji zapisu: „lub zarządzającego podmiotem leczniczym?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie proponowanej zmiany i modyfikuje treść Załącznika nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia w tym zakresie (klauzula nr 51).

Pytanie nr 22:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o  zmniejszenie limitu odpowiedzialności do wysokości 50 000 zł w  Klauzuli szkód zalaniowych
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany.

Pytanie nr 23:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o  zmniejszenie limitu odpowiedzialności do wysokości 1 000 000 zł w Klauzuli automatycznego ubezpieczenia środków trwałych.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany
Pytanie nr 24

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmniejszenie limitu odpowiedzialności do wysokości 20.000 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia lub innego akceptowalnego przez Zamawiającego w Klauzuli szkód spowodowanych przerwą w dostawie mediów lub przeniesienie jej do klauzul fakultatywnych.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany.

Pytanie nr 25

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o informację, czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone szklarnie, tunele foliowe lub hale namiotowe? Jeśli tak, prosimy o ich wyłączenie z zakresu ochrony.
Odpowiedź:

Zamawiający nie deklaruje do ubezpieczenia szklarni, tuneli foliowych, ani hal namiotowych.

Pytanie nr 26

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o  potwierdzenie, że ochroną ubezpieczeniową nie zostaną objęte linie przesyłowe i dystrybucyjne (w tym linie elektryczne, telekomunikacyjne, światłowodowe) oraz wszelkie linie transmisyjne, które znajdują się w odległości większej niż 1000m od ściany ubezpieczonego budynku lub budowli.
Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 27

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zgodę na wprowadzenie limitu dla ryzyka powodzi w wysokości 1 000 000 zł na jedno i na wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia lub innego akceptowalnego przez Zamawiającego.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany.

Pytanie nr 28

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o  wprowadzenie w kradzieży zwykłej franszyzy redukcyjnej 500 zł lub innej akceptowalnej przez Zamawiającego
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany.

Pytanie nr 29

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o  wprowadzenie  limitu odpowiedzialności w wysokości 100.000 zł dla szkód powstałych w wyniku zamarzania wody.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany.

Pytanie nr 30

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o  wyłączenie szkód powstałych we wszelkiego rodzaju wkładkach topikowych, bezpiecznikach, stycznikach, odgromnikach, ochronnikach przeciwprzepięciowych, czujnikach, żarówkach.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie proponowanej zmiany i modyfikuje treść Załącznika nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia w tym zakresie (klauzula nr 26).

Jednocześnie Zamawiający koryguje treść Klauzuli ubezpieczenia szkód powstałych w wyniku przepięcia poprzez wykreślenie części jej treści - wpisanej omyłkowo.

Zamawiający udostępni Wykonawcom, którzy zwrócili się do zamawiającego o przesłanie na wniosek dodatkowych dokumentów - zmieniony załącznik nr 1 - Opis przedmiotu zamówienia po zmianach, po opublikowaniu niniejszych wyjaśnień.

Pytanie nr 31

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o  informację czy w ciągu ostatnich 30 lat wystąpiła powódź w miejscu ubezpieczenia.
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w ciągu ostatnich 30 lat, w miejscach ubezpieczenia nie wystąpiła powódź.

Pytanie nr 32

Zwracamy się z uprzejmą o podanie informacji czy 2024 r było zagrożenie wystąpienia powodzi w miejscu ubezpieczenia
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w 2024 r. nie wystąpiło zagrożenie powodzi w miejscach ubezpieczenia.

Pytanie nr 33

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o  potwierdzenie, że ochroną ubezpieczeniową mają zostać objęte szkody powstałe w wyniku przenikania wód gruntowych wyłącznie spowodowanego powodzią
Odpowiedź:

Zamawiający nie potwierdza powyższego. Zakresem ubezpieczenia będą objęte również szkody powstałe w wyniku przenikania wód gruntowych spowodowanego nie tylko powodzią.

Pytanie nr 34

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wprowadzenie limitu odpowiedzialności w Klauzul przepięć do 500 000 zł lub innego akceptowalnego przez Zamawiającego dla szkód wskutek bezpośredniego i pośredniego uderzenia pioruna.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany.

Pytanie nr 35

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, że w ubezpieczeniu mienia od wszystkich ryzyk Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za szkody polegające na lub spowodowane oddziaływaniem radioaktywnym, skażeniem radioaktywnym, energią jądrową.
Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe
Pytanie nr 36

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, że w ubezpieczeniu mienia od wszystkich ryzyk wraz z dodatkowymi rozszerzeniami zakresu ubezpieczenia Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za zanieczyszczenie i skażenie substancjami biologicznymi lub chemicznymi, chyba że nastąpiło w wyniku zdarzenia objętego ochroną ubezpieczeniową.
Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 37

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, że w ubezpieczeniu mienia od wszystkich ryzyk Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za ryzyka IT, utraty danych, w tym wirusy i ataki hakerskie (tzw. „cyber-ryzyka”).
Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.
Pytanie nr 38

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, że w ubezpieczeniu mienia od wszystkich ryzyk wraz z dodatkowymi rozszerzeniami zakresu ubezpieczenia Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za sprzeniewierzenie, niewyjaśnione/tajemnicze zniknięcie.
Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 39

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, że w ubezpieczeniu mienia od wszystkich ryzyk Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za wszelkie skutki powolnych oddziaływań, tj. szkody nienoszące znamion zdarzenia nagłego i niespodziewanego, takie jak: naturalne zużycie, erozja, korozja, pleśnienie, rdzewienie, gnicie, zawilgocenie, wyschnięcie, osiadanie, pękanie, kurczenie się, oddziaływanie mgły, smogu, dymu, cieczy, gazów, pyłów, mikroorganizmów, ekstremalnych temperatur bądź ciągłych zmian temperatury.
Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 40

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o informację czy zgłoszony do ubezpieczenia sprzęt elektroniczny znajduje się w pomieszczeniu:

- o zwiększonym zagrożeniu działania wody,

- wyposażonym w tryskacze/ bądź gaśnice proszkowe,

- czy szpital ma podpisana umowę w zakresie cyklicznego  serwisu sprzętu medycznego zgodnego z zaleceniami producenta?

Odpowiedź:

Sprzęt elektroniczny znajduje się w pomieszczeniach niezagrażających działaniem wody. Pomieszczenia te nie są wyposażone w tryskacze. W serwerowniach znajdują się gaśnice śniegowe.

Tak, przychodnia ma podpisaną umowę na cykliczny serwis sprzętu medycznego.

Pytanie nr 41

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o informację czy przedmiotem ubezpieczenia są: podziemne instalacje, sieci wodociągowe i kanalizacyjne. Jeśli tak, to prosimy o potwierdzenie, że instalacje te znajdują się w odległości nie większej niż 300 m od ściany ubezpieczonego budynku lub budowli.
Odpowiedź:

Przedmiotem ubezpieczenia nie są podziemne instalacje wod. – kan.

Pytanie nr 42

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na dodanie w treści Klauzuli ubytku wartości środków obrotowych/mienia osób trzecich w urządzeniach/ pomieszczeniach chłodniczych zapisu:
„Przedmiotem ubezpieczenia są środki obrotowe i mienie osób trzecich, które zgodnie z wymogami producenta lub dostawcy powinny być przechowywane w urządzeniach chłodniczych/pomieszczeniach klimatyzowanych w temperaturze do +8 stopni Celsjusza lub niższej”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany.

Pytanie nr 43

1. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wprowadzenie limitu odpowiedzialności 100 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w całym okresie ubezpieczenia w Klauzuli ubezpieczenia lamp od wszystkich ryzyk oraz pośrednich nośników obrazu oraz o wprowadzenie jej w poniższym brzmieniu : 

1. ochroną ubezpieczeniową objęte są szkody w lampach (np. lampach rentgenowskich i laserowych) z wyjątkiem lamp katodowych w komputerowych urządzeniach peryferyjnych. Limit odpowiedzialności - 10% sumy ubezpieczenia sprzętu elektronicznego i medycznego, którego dotyczy powstała szkoda nie więcej niż 100 000 zł 

2. Odpowiedzialność Ubezpieczyciela za szkody w lampach (np. lampach rentgenowskich i laserowych) rozszerza się w ubezpieczeniu mienia od wszystkich ryzyk, zgodnie z warunkami umowy ubezpieczenia. 

3. Wysokość odszkodowania z tytułu szkód w lampach rentgenowskich określa się według poniższych zasad. 

4. Odszkodowania za szkody powstałe z innych przyczyn niż ognia, zalania lub kradzieży z włamaniem i rabunku będą wypłacane według wartości rzeczywistej – po potrąceniu zużycia 

urządzenia zgodnie z poniższą tabelą odszkodowań: 

	Tabela deprecjacji ze skalą
	
	


	Opis lampy
	Redukcja odszkodowania

	
	po okresie użytkowania
	miesięcznie o

	a) Lampy rentgenowskie/lampy zaworowe (w sprzęcie niemedycznym)
	6 miesięcy
	5,5%

	Lampy laserowe (sprzęt niemedyczny)
	6 miesięcy
	5,5%

	Lampy elektronopromieniowe (CRT) w fotoskładarkach (przy pracy na 2 zmiany)
	12 miesięcy
	3,0%

	b) Lampy rentgenowskie z obrotową anodą (sprzęt medyczny) w szpitalach, gabinetach lub oddziałach radiologicznych (tomografia komputerowa patrz b)
	12 miesięcy
	3,0%

	Lampy laserowe (sprzęt medyczny)
	12 miesięcy
	3,0%

	Lampy elektronopromieniowe (CRT) w fotoskładarkach (przy pracy na 1 zmianę)
	12 miesięcy
	3,0%

	Termokatodowe lampy elektronowe gazowane (sprzęt medyczny)
	12 miesięcy
	3,0%

	Lampy analizujące (sprzęt niemedyczny)
	12 miesięcy
	3,0%

	Lampy obrazowe wysokiej rozdzielczości (sprzęt niemedyczny)
	18 miesięcy
	2,5%


	c) Lampy rentgenowskie z obrotową anodą (sprzęt medyczny) do radiologii częściowej (tomografia komputerowa: patrz b)
	24 miesiące
	2,0%

	Lampy z anodą pionową (sprzęt medyczny)
	24 miesiące
	2,0%

	Lampy pamięciowe
	24 miesiące
	2,0%

	Lampy fotopowielające
	24 miesiące
	2,0%

	d) Lampy zaworowe (sprzęt medyczny)
	24 miesiące
	1,5%

	Lampy zdalnie wyłączane/lampy płaskie (tomografia komputerowa patrz: b)
	24 miesiące
	1,5%

	Rentgenowskie lampy powiększające
	24 miesiące
	1,5%

	Lampy analizujące/lampy reprodukcyjne (sprzęt medyczny)
	24 miesiące
	1,5%

	Lampy z akceleracją liniową
	24 miesiące
	1,5%


5. Okres eksploatacji rozpoczyna się z chwilą pierwszego uruchomienia aparatu i obejmuje ewentualne okresy eksploatacji u poprzednich właścicieli. 

6. W przypadku lamp rentgenowskich z obrotową anodą, zdalnie wyłączanych i lamp płaskich w tomografii komputerowej, kwota odszkodowania ulega zmniejszeniu o stawkę procentową obliczoną na podstawie następującego wzoru: 

P x 100 : PG x X x Y 

gdzie: 

P - liczba operacji skanowania, godzin lub miesięcy eksploatacji realizowanej z użyciem danej lampy (włącznie z okresem użytkowania przez poprzedniego właściciela) przed wystąpieniem szkody, zależnie od tego, na której z powyższych metod obliczania zużycia oparte są warunki gwarancji producenta, 

PG - standardowy okres gwarancji udzielanej przez producenta na lampy, określony w liczbie skanowań, godzinach lub miesiącach eksploatacji, 

X - współczynnik zależny od wieku lamp oraz udzielonej gwarancji przez producenta dla lamp danego rodzaju: 

1) nowo zakupione lampy na gwarancji producenta, współczynnik 1, 

2) lampy na gwarancji producenta, lecz dla których pozostało nie więcej niż 

6 miesięcy do zakończenia okresu gwarancyjnego, współczynnik 0,75, 

3) lampy nieposiadające gwarancji producenta, współczynnik 0,3, 

Y= współczynnik likwidacyjny, 

1) lampy rentgenowskie, współczynnik 2, 

2) lampy zdalnie wyłączane/lampy płaskie współczynnik 3. 

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu odpowiedzialności 100 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w całym okresie ubezpieczenia w Klauzuli ubezpieczenia lamp od wszystkich ryzyk oraz pośrednich nośników obrazu oraz o wprowadzenie jej w powyższym brzmieniu.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia w tym zakresie (klauzula nr 47).

                                                                                                                          w imieniu Zamawiającego   


 









       /-/ mgr inż. Jarosław Trochimiuk







                       --------------------------------------------------

Dyrektor Specjalistycznej Przychodni Lekarskiej                                         

dla Pracowników Wojska SPZOZ w Warszawie
Wyk. w 1 egz. Przygotowała: w dniu 09.04.2025 r. Joanna Bodalska
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